Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP:
7053960 SIM

Modalidade: Data de Publicacao:
PREGaO 10-
ELETRONICO 14/11/2025 07:10:21
Portal:

COMPRASNET

Orgao:

EES-CONSORCIO PUB. REG.NORT.DO ESPIRITO SANTO

Objeto:

Pregao:
900332025
Data Inicial:

14/11/2025 08:00:00

Uasg:
927857
Data Final:

28/11/2025 09:00:00

UF:

ESPIRITO
SANTO

Link:
ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSGRCIO CIM NORTE/ES E 6RGa0S

PARTICIPANTES.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:
1 Material

2 Material

3 Material
4 Material
5 Material

6 Material

7 Material

Objeto:

ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 400 MG

875MG + 125MG

AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 250 MG

BENZOATO DE BENZILA - BENZOATO DE BENZILA, DOSAGEM 25%, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO TOPICA
CEFALOTINA SODICA - CEFALOTINA SODICA, CONCENTRAGAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/

INJETAVEL + DILUENTE

AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO

CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 20 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME TOPICO

CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 250 MG

Qtde: Unid:
24000 Comprimid
339000 Comprimid
Frasco
7000 64 00 ML
Frasco
8065 60 00 ML
10240 Frasco-
ampola
Bisnaga
17000 35006
17000 Comprimid



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92785705900332025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG

GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 10 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO INJETAVEL

MEBENDAZOL - MEBENDAZOL, DOSAGEM 100 MG

NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAGAO 5MG + 250U1/G, TIPO
MEDICAMENTO POMADA

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, APRESENTACAO ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAGAO 100MG +
20.000UIl/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL

POLIMIXINA B - POLIMIXINA B, CONCENTRAGAO 500.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
SECNIDAZOL - SECNIDAZOL, CONCENTRAGAO 1.000 MG

SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, DOSAGEM 500 MG

TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A DEXAMETASONA, CONCENTRACAO 3 MG + 1
MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SUSPENS&0 OFTALMICA

AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRACAO 250MG

AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRAGCAO
500MG + 125MG

AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETAVEL

AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAGAO SUSPENSAO ORAL
BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO BENZATINA, DOSAGEM 600.000U1, USO INJETAVEL
BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAGAO POTASSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETAVEL

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SUSPENSAO ORAL

Qtde:
21000

17500

20000

27290

7500

7500

24650

22000

6050

26070

24000

5500

45120

7200

2250

22085

Unid:
Ampola
2,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Bisnaga
15,00 G
Bisnaga
50,00 G
Frasco-
ampola
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
5,00 ML

Frasco
60,00 ML

Frasco
75,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
15,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco
60,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39
40

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:

CEFTRIAXONA SODICA - CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO
INJETAVEL + DILUENTE

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 5,8 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO OTOLOGICA

COLAGENASE - COLAGENASE, APRESENTAGCAO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAGAO 0,6Ul +
1%,USO POMADA

DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG

ESPIRAMICINA - ESPIRAMICINA, CONCENTRACAO 1.500.000 Ul

GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO INJETAVEL
IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRAGAO 6 MG

LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, CONCENTRACAO 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL,
CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSICAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRAGCAO 80MG +
16MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG
ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 50 MG/G, USO CREME
ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 40 MG/ML, USO SUSPENSAO ORAL

ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 400 MG

AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRACAO 500MG

AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO
500MG + 125MG

Qtde:
56000

6100

17100

47760

15200

7800

86650

5100

19030

7000

5200

135800

13960

86430

138280
393600
415000

Unid:

Frasco-
ampola

Bolsa
100,00 ML

Bisnaga
30,00 G

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Comprimid
]

Bolsa
100,00 ML

Bisnaga
50,00 G

Comprimid
0

Ampola
5,00 ML

Comprimid
0

Bisnaga
10,00 G

Frasco
10,00 ML

Comprimid
0
Capsula
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50
51

52
53
54
55
56

57

58

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG

BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETAVEL

BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO POTASSICA, COMPOSIGCAO ASSOCIADA A PENICILINA
PROCAINADA, DOSAGEM 100.000UI + 300.000UI, USO INJETAVEL

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG

CEFTRIAXONA SQDICA - CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRAGAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA PO P/
SOLUCAO INJETAVEL + DILUENTE

CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 200 MG
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG
CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG
CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG
CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 150 MG/ML, APRESENTAGAO SOLUGAO INJETAVEL

CLOTRIMAZOL - CLOTRIMAZOL, DOSAGEM 10 MG/G, USO CREME VAGINAL
FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG

GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 80 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO INJETAVEL
ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG

LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG

MEBENDAZOL - MEBENDAZOL, DOSAGEM 20 MG/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL

MEROPENEM - MEROPENEM, DOSAGEM 500 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

Qtde:
361000

28030

3200

524500

29600

69500

238800

5400

44450
70900
14000

3050
60550
15650
45700
31280

6015

7100

Unid:
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Comprimid
0

Frasco-
ampola

Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Comprimid
)
Cépsula

Ampola
4,00 ML

Bisnaga
40,00 G

Cépsula

Ampola
2,00 ML

Cépsula
Comprimid
0

Frasco
30,00 ML

Frasco-
ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
59 Material
60 Material
61 Material
62 Material
63 Material
64 Material
65 Material
66 Material
67 Material
68 Material
69 Material
70 Material
71 Material
72 Material
73 Material
74 Material

Objeto:
METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SUSPENSAO ORAL
MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO CREME VAGINAL

MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 20 MG/G, APRESENTACAO CREME

NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAGAO 5MG + 250U1/G, TIPO
MEDICAMENTO POMADA

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, APRESENTACAO ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAGAO 100MG +
20.000UIl/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL

NISTATINA - NISTATINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM OXIDO DE ZINCO, CONCENTRACAO 100.000UI + 200
MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME, CARACTERISTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO

NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTAGAO SUSPENSAO ORAL
NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAGAO CREME VAGINAL

OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSICAO INJETAVEL

SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCIPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICACAO CREME

SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCIPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICACAO CREME

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSICAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 400MG
+ 80MG

AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO INJETAVEL

TIABENDAZOL - TIABENDAZOL, DOSAGEM 50 MG/G, INDICACAO POMADA

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, CONMPOSICAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 40MG +
8MG/ ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

Qtde:
191300

6785

19180

14100

38000

5000

32050

13750

13890

6500

12820

3030

159000

2250

4210

11695

Unid:
Comprimid

Frasco
100,00 ML

Bisnaga
80,00 G
Bisnaga
28,00 G
Bisnaga
50,00 G
Bisnaga
50,00 G
Bisnaga
60,00 G

Frasco
30,00 ML

Bisnaga
60,00 G

Frasco-
ampola

Bisnaga
50,00 G

Pote
400,00 G

Comprimid

Ampola
2,00 ML
Bisnaga
20,00 G

Frasco
100,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
75 Material CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 20 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME TOPICO

Qtde:
8562

Unid:

Bisnaga
30,00 G

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 92785705900332025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92785705900332025000_anx16958958845196802630.zip?alt=media

