

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7053960	SIM	900332025	927857	ESPÍRITO SANTO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	14/11/2025 07:10:21	14/11/2025 08:00:00	28/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRA'SNET			
Órgão:	EES-CONSORCIO PUB. REG.NORT.DO ESPIRITO SANTO			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO CIM NORTE/ES E ÓRGÃOS PARTICIPANTES.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 400 MG		24000	Comprimido
2	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 875MG + 125MG		339000	Comprimido
3	Material	AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 250 MG		7000	Frasco 60,00 ML
4	Material	BENZOATO DE BENZILA - BENZOATO DE BENZILA, DOSAGEM 25%, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO TÓPICA		8065	Frasco 60,00 ML
5	Material	CEFALOTINA SÓDICA - CEFALOTINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE		10240	Frasco-ampola
6	Material	CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 20 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA CREME TÓPICO		17000	Bisnaga 30,00 G
7	Material	CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 250 MG		17000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
8	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG		21000	Ampola 2,00 ML
9	Material	GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		17500	Ampola 1,00 ML
10	Material	MEBENDAZOL - MEBENDAZOL, DOSAGEM 100 MG		20000	Comprimido
11	Material	NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA		27290	Bisnaga 15,00 G
12	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAÇÃO 100MG + 20.000UI/G, FORMA FARMACÉUTICA CREME VAGINAL		7500	Bisnaga 50,00 G
13	Material	POLIMIXINA B - POLIMIXINA B, CONCENTRAÇÃO 500.000 UI, FORMA FARMACÉUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		7500	Frasco-ampola
14	Material	SECNIDAZOL - SECNIDAZOL, CONCENTRAÇÃO 1.000 MG		24650	Comprimido
15	Material	SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, DOSAGEM 500 MG		22000	Comprimido
16	Material	TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA A DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO 3 MG + 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO OFTÁLMICA		6050	Frasco 5,00 ML
17	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 250MG		26070	Frasco 60,00 ML
18	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRÍNCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 500MG + 125MG		24000	Frasco 75,00 ML
19	Material	AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETÁVEL		5500	Frasco-ampola
20	Material	AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		45120	Frasco 15,00 ML
21	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 600.000UI, USO INJETÁVEL		7200	Frasco-ampola
22	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETÁVEL		2250	Frasco-ampola
23	Material	CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL		22085	Frasco 60,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
24	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE	56000	Frasco-ampola	
25	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 5,8 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OTOLÓGICA	6100	Bolsa 100,00 ML	
26	Material	COLAGENASE - COLAGENASE, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 0,6UI + 1%, USO POMADA	17100	Bisnaga 30,00 G	
27	Material	DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG	47760	Comprimido	
28	Material	ESPIRAMICINA - ESPIRAMICINA, CONCENTRAÇÃO 1.500.000 UI	15200	Comprimido	
29	Material	GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	7800	Ampola 1,00 ML	
30	Material	IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRAÇÃO 6 MG	86650	Comprimido	
31	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	5100	Bolsa 100,00 ML	
32	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APlicador	19030	Bisnaga 50,00 G	
33	Material	NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG	7000	Comprimido	
34	Material	SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 80MG + 16MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL	5200	Ampola 5,00 ML	
35	Material	ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG	135800	Comprimido	
36	Material	ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 50 MG/G, USO CREME	13960	Bisnaga 10,00 G	
37	Material	ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 40 MG/ML, USO SUSPENSÃO ORAL	86430	Frasco 10,00 ML	
38	Material	ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 400 MG	138280	Comprimido	
39	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 500MG	393600	Cápsula	
40	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 500MG + 125MG	415000	Comprimido	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
41	Material	AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG		361000	Comprimido
42	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETÁVEL		28030	Frasco-ampola
43	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À PENICILINA PROCAINADA, DOSAGEM 100.000UI + 300.000UI, USO INJETÁVEL		3200	Frasco-ampola
44	Material	CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG		524500	Comprimido
45	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE		29600	Frasco-ampola
46	Material	CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 200 MG		69500	Comprimido
47	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		238800	Comprimido
48	Material	CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		5400	Frasco-ampola
49	Material	CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG		44450	Comprimido
50	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG		70900	Cápsula
51	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 150 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		14000	Ampola 4,00 ML
52	Material	CLOTRIMAZOL - CLOTRIMAZOL, DOSAGEM 10 MG/G, USO CREME VAGINAL		3050	Bisnaga 40,00 G
53	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG		60550	Cápsula
54	Material	GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 80 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		15650	Ampola 2,00 ML
55	Material	ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG		45700	Cápsula
56	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG		31280	Comprimido
57	Material	MEBENDAZOL - MEBENDAZOL, DOSAGEM 20 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL		6015	Frasco 30,00 ML
58	Material	MEROPENEM - MEROPENEM, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		7100	Frasco-ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	59	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG	191300	Comprimido
	60	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL	6785	Frasco 100,00 ML
	61	Material	MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL	19180	Bisnaga 80,00 G
	62	Material	MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 20 MG/G, APRESENTAÇÃO CREME	14100	Bisnaga 28,00 G
	63	Material	NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA	38000	Bisnaga 50,00 G
	64	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAÇÃO 100MG + 20.000UI/G, FORMA FARMACÉUTICA CREME VAGINAL	5000	Bisnaga 50,00 G
	65	Material	NISTATINA - NISTATINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, CONCENTRAÇÃO 100.000UI + 200 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO	32050	Bisnaga 60,00 G
	66	Material	NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL	13750	Frasco 30,00 ML
	67	Material	NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL	13890	Bisnaga 60,00 G
	68	Material	OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL	6500	Frasco-ampola
	69	Material	SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRÍNCIPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME	12820	Bisnaga 50,00 G
	70	Material	SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRÍNCIPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME	3030	Pote 400,00 G
	71	Material	SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 400MG + 80MG	159000	Comprimido
	72	Material	AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2250	Ampola 2,00 ML
	73	Material	TIABENDAZOL - TIABENDAZOL, DOSAGEM 50 MG/G, INDICAÇÃO POMADA	4210	Bisnaga 20,00 G
	74	Material	SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 40MG + 8MG/ ML, FORMA FARMACÉUTICA SUSPENSÃO ORAL	11695	Frasco 100,00 ML

Itens da Licitação

Grupo: **Código:** **Tipo:** **Objeto:**

75 Material CETOCOCONAZOL - CETOCOCONAZOL, DOSAGEM 20 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA CREME TÓPICO

Qtde: 8562 **Unid:** Bisnaga
30,00 G

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92785705900332025000